ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  17/2018 - IL

189/2018
189/2018

18/09/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

189/2018
17/2018-IL
Inexigibilidade de Licitação
17/10/2018

Credenciamento para pessoas jurídicas para integrar o cadastro de prestadores de serviços
especializados na área de medicina do trabalho.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.010.3.3.90.39.00.00.00.00 (66)  Saldo: 79,24

CLINICA BRASIL-MEDICINA OCUPACIONAL E SEGURANCA DO     (56424)

1 Elaboração programas obrigatórios MTB, assessoria medicina do
trabalho; elaboração PPRA; elaboração PCMSO; auxílio elaboração
PCA; relatório do ASO; exames admissionaos; demissionais;
mudança de função; periódicos; retorno ao trabalho e perícia
médica.

UNI 12,00  0,0000 18.093,00    217.116,00

Total do Fornecedor: 217.116,00

Total Geral: 217.116,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL